[image: 037]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
_______________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                       №            -п

О внесении изменений в постановление администрации Палехского муниципального района  от 01.12.2022 г. № 701-п
 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, внесение изменений в разрешение на строительство, в том числе в связи с необходимостью продления срока действия  разрешения на строительство" на территории Палехского муниципального района
Ивановской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 г. N 373 "О разработке и утверждении административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг", в целях повышения качества и доступности предоставляемых муниципальных услуг Администрация Палехского муниципального района постановляет:

     1. Внести в постановление администрации Палехского муниципального района от 01.12.2022 г. № 701-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, внесение изменений в разрешение на строительство, в том числе в связи с необходимостью продления срока действия  разрешения на строительство" на территории Палехского муниципального района Ивановской области» изменение, в подпункте 2.9.1 пункта  2.9: подпункт «К» отменить.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Палехского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Палехского муниципального района Кузнецову С.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Заместитель  главы администрации
Палехского муниципального района
исполняющий полномочия  Главы
 Палехского муниципального района                                   С.В. Лелюхина

image1.jpeg